
❸18-8カナダ（ミラー仕上）
〈OKN-01〉U

デザートナイフ（刃付）
デザートフォーク
デザートスプーン
デザートスープスプーン
ソーダスプーン
メロンスプーン
ブイヨンスプーン
ティースプーン
アイスクリームスプーン
グレープスプーン
バターナイフ
ケーキフォーク
コーヒースプーン
ヒメフォーク
シュガーレードル
ケーキスプーン

1-1827-0301
1-1827-0302
1-1827-0303
1-1827-0304
1-1827-0305
1-1827-0306
1-1827-0307
1-1827-0308
1-1827-0309
1-1827-0310
1-1827-0311
1-1827-0312
1-1827-0313
1-1827-0314
1-1827-0315
1-1827-0316

￥1,500
￥   760
￥   760
￥   780
￥   700
￥   480
￥   700
￥   450
￥   480
￥   480
￥   480
￥   500
￥   430
￥   450
￥   450
￥   480

201
187
181
180
180
190
149
123
133
156
144
133
112
118
118
155

全長㎜

❶18-8T-7500（ミラー仕上）
〈ONN-02〉U

※ HH マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

❷18-8シャイン（ハンドルサテン仕上）
〈OSY-14〉U

※ HH マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

NEW LILAC
全60アイテム

❺18-8ニューライラック（ハンドルサテン仕上）〈ONY-04〉U

T-7500　全29アイテム

❶①

CANADA　全16アイテム

❸③ ❹④

BRIGHT　全14アイテム

❹18-8ブライト（ミラー仕上）
〈OBL-10〉U 全長㎜
1-1827-0401 デザートナイフ（刃付） ￥700 215
1-1827-0402 デザートフォーク ￥430 183
1-1827-0403 デザートスプーン ￥430 180
1-1827-0404 ソーススプーン ￥480 187
1-1827-0405 フルーツフォーク ￥400 155
1-1827-0406 ティースプーン ￥300 131
1-1827-0407 コーヒースプーン ￥280 119
1-1827-0408 ヒメフォーク ￥300 124
1-1827-0409 バタースプレーター ￥340 148
1-1827-0410 アイスクリームスプーン ￥330 131
1-1827-0411 ケーキフォーク ￥340 143
1-1827-0412 ブイヨンスプーン ￥400 151
1-1827-0413 マルチスプーン ￥400 152
1-1827-0414 カレーチャーハンすぷーん ￥350 180

※カレーチャーハンすぷーんは18-0です。

デザートナイフ
デザートナイフ（刃付）
デザートフォーク
デザートスプーン
デザートスープスプーン
ソーダスプーン
メロンスプーン
ブイヨンスプーン
サラダフォーク（小）
ティースプーン
アイスクリームスプーン
グレープスプーン
バターナイフ
ケーキフォーク
コーヒースプーン
ヒメフォーク
バタースプレダー
シュガーレードル
ソースレードル
フィッシュソーススプーン
フルーツナイフ HH

フルーツフォーク
テーブルナイフ
テーブルフォーク
テーブルスプーン
サービススプーン
サービスフォーク
ケーキサーバー
ラージティースプーン
ケーキスプーン
テーブルナイフ（刃付）

211
211
179
176
176
172
157
150
152
130
131
154
146
131
112
116
130
120
162
186
186
156
226
200
197
211
214
225
152
152
226

HH
1-1827-0201
1-1827-0202
1-1827-0203
1-1827-0204
1-1827-0205
1-1827-0206
1-1827-0207
1-1827-0208
1-1827-0209
1-1827-0210
1-1827-0211
1-1827-0212
1-1827-0213
1-1827-0214
1-1827-0215
1-1827-0216
1-1827-0217
1-1827-0218
1-1827-0219
1-1827-0220
1-1827-0221
1-1827-0222
1-1827-0223
1-1827-0224
1-1827-0225
1-1827-0226
1-1827-0227
1-1827-0228
1-1827-0229
1-1827-0230
1-1827-0231

￥2,100
￥2,300
￥   750
￥   750
￥   800
￥   620
￥   620
￥   620
￥   620
￥   430
￥   450
￥   620
￥   460
￥   460
￥   420
￥   430
￥   450
￥   700
￥1,200
￥   800
￥2,000
￥   550
￥2,200
￥   950
￥   950
￥1,200
￥1,200
￥1,200
￥   620
￥   620
￥2,400

全長㎜

HH

HH

HH

SHINE　全31アイテム

●②

全長㎜
1-1827-0101 デザートナイフ（刃付） ￥2,100 213
1-1827-0102 デザートフォーク ￥   750 186
1-1827-0103 デザートスプーン ￥   750 182
1-1827-0104 デザートスープスプーン ￥   800 178
1-1827-0105 ソーダスプーン ￥   600 209
1-1827-0106 メロンスプーン ￥   550 155
1-1827-0107 ブイヨンスプーン ￥   550 148
1-1827-0108 サラダフォーク ￥   550 157
1-1827-0109 ティースプーン ￥   430 129
1-1827-0110 アイスクリームスプーン ￥   450 130
1-1827-0111 バターナイフ ￥   450 144
1-1827-0112 ケーキフォーク ￥   450 131
1-1827-0113 コーヒースプーン ￥   420 111
1-1827-0114 ヒメフォーク ￥   430 117
1-1827-0115 バタースプレダー ￥   440 130
1-1827-0116 シュガーレードル ￥   450 116
1-1827-0117 ソースレードル ￥1,200 162
1-1827-0118 フィッシュフォーク ￥   700 187
1-1827-0119 フィッシュソーススプーン ￥   700 185
1-1827-0120 フルーツナイフ HH ￥2,100 185
1-1827-0121 フルーツフォーク ￥   650 156
1-1827-0122 テーブルナイフ（刃付）HH ￥2,200 229
1-1827-0123 テーブルフォーク ￥   980 198
1-1827-0124 テーブルスプーン ￥   980 197
1-1827-0125 サービススプーン ￥1,200 202
1-1827-0126 サービスフォーク ￥1,200 201
1-1827-0127 ケーキサーバー ￥1,200 224
1-1827-0128 ラージティースプーン ￥   550 151
1-1827-0129 ケーキスプーン ￥   550 151

HH

1-1827-0501 デザートフォーク ￥   600 191
1-1827-0502 デザートスプーン ￥   600 185
1-1827-0503 デザートスープスプーン ￥   620 183
1-1827-0504 ソーダスプーン ￥   530 184
1-1827-0505 メロンスプーン ￥   530 194
1-1827-0506 ブイヨンスプーン ￥   530 150
1-1827-0507 スパゲッティーフォーク ￥   800 201
1-1827-0508 サラダフォーク ￥   530 157
1-1827-0509 ティースプーン ￥   350 133
1-1827-0510 アイスクリームスプーン ￥   360 133
1-1827-0511 グレープスプーン ￥   530 152
1-1827-0512 イチゴスプーン ￥   530 133
1-1827-0513 カフェロワイヤルスプーン ￥   500 133
1-1827-0514 バターナイフ ￥   360 148
1-1827-0515 ケーキフォーク ￥   360 150
1-1827-0516 コーヒースプーン ￥   300 118
1-1827-0517 デミタススプーン ￥   300 110
1-1827-0518 ヒメフォーク ￥   330 128
1-1827-0519 バタースプレダー ￥   340 141
1-1827-0520 シュガーレードル ￥   420 117

1-1827-0521 ソースレードル ￥   880 164
1-1827-0522 フィッシュナイフ HH ￥2,000 219
1-1827-0523 フィッシュフォーク HH ￥2,000 201
1-1827-0524 フィッシュソーススプーン ￥   690 188
1-1827-0525 フルーツナイフ HH ￥1,800 181
1-1827-0526 フルーツフォーク ￥1,800 166
1-1827-0527 テーブルフォーク ￥   800 212
1-1827-0528 テーブルスプーン ￥   800 201
1-1827-0529 テーブルスープスプーン ￥   850 191
1-1827-0530 サービススプーン ￥   960 208
1-1827-0531 サービスフォーク ￥   960 219
1-1827-0532 サラダサービススプーン ￥   960 203
1-1827-0533 サラダサービスフォーク ￥   960 201
1-1827-0534 ケーキサーバー ￥1,200 250
1-1827-0535 ミートカービングナイフ HH ￥4,720 323
1-1827-0536 アイストング ￥1,990 180
1-1827-0537 シュガートング ￥   940 110
1-1827-0538 スープレードル（小）40c.c. ￥3,600 240
1-1827-0539 スープレードル（大）90c.c. ￥4,500 290
1-1827-0540 パンチレードル ￥4,600 300

1-1827-0541 フィッシュカバーナイフ HH ￥4,830 303
1-1827-0542 フィッシュカバーフォーク HH ￥4,830 273
1-1827-0543 ソースレードル（小） ￥   770 143
1-1827-0544 エスカルゴフォーク ￥   530 152
1-1827-0545 オイスターフォーク ￥   530 125
1-1827-0546 カクテルフォーク ￥   530 149
1-1827-0547 ラージティースプーン ￥   530 155
1-1827-0548 ケーキスプーン ￥   530 155
1-1827-0549 ステーキナイフ HH ￥1,800 215
1-1827-0550 ブレッドトング ￥2,310 200
1-1827-0551 中華レードル40c.c. ￥3,400 210
1-1827-0552 メロンスプーン（小） ￥   530 153
1-1827-0553 ミツマメスプーン ￥   380 120
1-1827-0554 カクテルソーダースプーン ￥   530 181
1-1827-0555 ジャンボソーダースプーン ￥   880 259
1-1827-0556 中華サービスフォーク HH ￥3,500 265
1-1827-0557 中華サービススプーン HH ￥3,500 258
1-1827-0558 中華サービススプーン ￥1,800 243
1-1827-0559 デザートナイフ（刃付）HH ￥1,800 213
1-1827-0560 テーブルナイフ（刃付）HH ￥2,000 236

全長㎜ 全長㎜ 全長㎜

※ HH マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。
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